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"Ben FETÖ'cü demedim" diyen Nihat Doğan bakın neler söylemiş

Nihat Doğan’ın “Kurtlar Vadisi Darbe” dizisi hakkında Necati Şaşmaz’a “FETÖ’cü”
dediği iddiası mahkemeye taşındı...

Nihat Doğan’ın “Kurtlar Vadisi Darbe” dizisi hakkında Necati Şaşmaz’a “FETÖ’cü” dediği iddiası mahkemeye taşındı.

Nihat Doğan ve sunucu Ömür Varol'un da aralarında bulunduğu 5 sanık 8 yıl 4'er aya kadar hapis cezası istemiyle
yargılanıyor.

Nihat Doğan ise mahkemede kendini savundu ve “Buradaki yapmış olduğum eleştirilerin  tamamı yapım firmasının
eylemiydi. Neticede Kurtlar Vadisi Darbe ismini Necati  Bey'in kendisi değil, yapım şirketi satın almıştı. Buradaki konu da
Necati Bey'i  değil, yapımcıyı bağlar. Ben asla Necati Şaşmaz, FETÖ'cüdür demedim. Necati Şaşmaz  vatan hainidir hiç
demedim. Böyle bir şeyi kabul etmem de zaten mümkün değildir.  Necati Şaşmaz insanların teveccüh duyduğu, filmleri
de başarılı olan bir sanatçı  arkadaşımızdır" dedi.

İşte Nihat Doğan’ın yargılanmasına neden olan o sözleri:

NE OLMUŞTU

Pana Film adına Ali Çavuşoğlu, 24 Mayıs'ta Türk Patent Enstitüsü'ne (TPE) başvurarak "Kurtlar Vadisi Darbe" ibaresini
markalaştırmak talebinde bulunmuştu. Başvuru incelendiği sırada darbe kalkışması meydana gelmiş, TPE de bu gelişme
üzerine başvuruyu reddetmekle kalmamış, savcılığa ihbarda bulunmuştu.

Enstitü Başkanı Prof. Habip Asan tarafından savcılığa gönderilen ihbar yazısında, "Bilindiği üzere ülkemizde 15 Temmuz
2016 gecesi Fetullahçı Terör Örgütü tarafından demokratik anayasal düzeni cebir ve şiddet kullanarak ortadan kaldırma
girişiminde bulunulmuştur. 'Kurtlar Vadisi Darbe' ibareli marka başvurusu anılan darbe teşebbüsünden önce
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nihat doğan necati şaşmaz fetö arşiv

gerçekleşmiş olduğundan konunun suç oluşturabileceği şüphesi ile bildirilmesi uygun görülmüştür" ifadeleri yer almıştı.

Bu gelişmelerin ardından Beyaz TV’de yayınlanan “Söylemezsem olmaz” programında da Nihat Doğan, Necati Şaşmaz’ın
FETÖ ile ilişkili olabileceği imasında bulunarak, “Bu ismi almasına neden olacak istihbaratı nereden almış” diye sormuştu.

İşte Necati Şaşmaz kendini bu sözlerle savunmuştu:
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